第１号様式

風致地区内建築物許可申請書
　　年　　月　　日
文　京　区　長　　殿

申請者　住所

氏名
電話

（代理人）住所
氏名
電話
東京都風致地区条例第３条の規定により、下記のとおり許可を受けたいので、関係図書を添えて申請します。

記

・建築計画

	風致地区名
	　　　　　風致地区　（第　　　　種）

	行為の種類

	行為場所

	敷地面積
	㎡
	壁面後退距離
	道路側
	（　　　　）
	ｍ

	建築面積
	㎡

	（　　　　）
	ｍ

	建ぺい率
	％

	（　　　　）
	ｍ

	容積率
	％

	（　　　　）
	ｍ

	高さ
	ｍ

	隣地側
	（　　　　）
	ｍ

	緑地面積
	㎡

	（　　　　）
	ｍ

	緑地率
	（計画）　　　　　　　％

	（　　　　）
	ｍ

	（緑化基準）　　　　　　　％

	（　　　　）
	ｍ

	構造

	工事種別

	備考

	行為着手予定日
	　　年　　月　　日
	行為完了予定日
	　　年　　月　　日

・都市計画法その他法令上の制限

	用途地域

	建ぺい率
	％
	容積率
	％

	高度地区

	防火指定等

	都市計画施設等